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HASUDER Halk Sağlığı ve Sosyal Bilimler Çalış-

ma Grubu olarak iki Nitel Araştırmalar Kursu ger-

çekleştirdik.

Nitel Araştırmalar Kursu’muzun ilkini 14-16 Nisan 

2021 tarihlerinde üç yarım günde gerçekleştirdik.

Çalışma grubu olarak kolektif emekle ortaya çı-

kardığımız kursumuzda sağlık camiasının yanın-

da Sosyoloji bilim dalından da Temmuz Gönç 

Şavran hocamız kursumuza katkı sağladı. Kur-

sa katılımcı sayısı 30 kişi olarak belirlenmiş olsa 

da 115 kişinin başvuruda bulunması nedeniyle, 
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Nitel Araştırmalar: Bir Keşif Yolculuğu

kurs başvuru kontenjanı 34 kişiye çıkarıldı. So-

nuç olarak ilk kursumuzu 34 kişiyle tamamladık.

Nitel Araştırmalar Kursu’muzun ikincisini ise 5. 

Uluslararası-23. Ulusal Halk Sağlığı Kongresi kap-

samında 18 Aralık 2021 tarihinde bir tam günde 24 

katılımcıyla gerçekleştirdik. Yine Temmuz Gönç 

Şavran hocamız aramızdaydı. İkinci kursumuzda 

Nuray Özgülnar hocamız da bizlerle birlikteydi, 

bizleri zenginleştirdi. Kursumuzun temel konuları 

nitel araştırma tipleri, nitel araştırmalarda analiz ve 

makale yazımı başlıklarından oluşmaktaydı.
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Kurs geri bildirimlerimizin de oldukça olumlu olması, bizi, kursun en yakın zamanda yinelenmesine yöneltti. Te-

mel eğitimi alan üç grupla, bir ileri aşamayı içerecek yeni bir kursu amaçlıyoruz. Katılımcılardan, kursa katılımcı 

gruplar arasında özel gruplar oluşturulması yönünde öneriler geldi. Bu öneriler sonucunda, etik kurul üyeleri, 

öğretim üyeleri, bilimsel yayın hakemleri gibi özel grupların düzenlenmesine karar verildi. 

Buradan güncel kurs duyurularımızı da sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz:

- Nitel Araştırmalar Kursumuzun üçüncü Temel Düzey Kursunu Şubat 2022’de planlayacağız.

- Nitel Araştırmalar Kursumuzun İleri Düzey Kursunu ilk üç temel düzey kursa katılma koşulunu 

sağlayanlarla birlikte Nisan 2022’de planlayacağız.

Nitel araştırmalar, nicel yaklaşımdan çok farklı, ancak bilimi, bakış açımızı güçlendiren çalışmalardır. Nitel araş-

tırmalara yönelik kurs gereksinimi, uzun yıllardır bu işe gönül vermiş olan bizler için bir mutluluk kaynağı oldu. 

Nitel araştırmalara, kursumuza, bize gönül veren herkese teşekkürü borç biliriz. 

Sevgiyle, sağlıcakla…


